ふるさと産品発信事業　８０周年コラボ商品等認定申請書

令和５年　月　日
　豊川市長　様

	申請者

	〒

	所在地

	事業者名

	代表者名

　次のとおり、ふるさと産品発信事業における８０周年コラボ商品等の認定を申請します。
	１
	申請用件
	(1) とよかわ応援寄附金返礼品協力事業者であること

	２
	コラボ商品等の区分
※該当するものに☑
	(2) 以下のいずれかに該当する返礼品であること
（いずれも一定数以上の提供が可能なこと）
□ ① 新商品であること
□ ② 既存の商品を改良・磨き上げたものであること
（例：他社とのコラボ、味付けの変更等）
□ ③ 本市に寄附する物品であること

	３
	コラボ商品等名

	４
	コラボ商品等の内容

	５
	コラボ商品等の提供予定数
	　　個

	６
	消費（賞味）期限

	７
	アレルギー表示

	８
	商品の生産場所

	９
	８０周年記念ロゴの提供
	□　希望する　　□　希望しない

	10
	備考
※２社以上で連携した商品については、連携した企業を記載してください。